[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 » ноября 2014 года № 27/8
               г. Новохоперск

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

Воронежской области от 18.02.2014 № 21/6

«О наделении полномочиями в сфере

осуществления закупок товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 18 февраля 2014 года

№21/6 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить, что администрация Новохоперского муниципального района является органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       А.А. Калюжин